

**Årsredovisning**  
för  
**Södra Billinge Mekaniska AB**  
559316-9930

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Yngve Nordvall, Styrelseledamot  
2024-10-31

Styrelsen för Södra Billinge Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva metallegoarbeten inom fräsning, hyvling, slipning, svarvning och svetsning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget bedriver sitt första verksamhetsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	817	571	0
Resultat efter finansiella poster	214	-194	-24
Soliditet (%)	0,8	-7,4	0,0

Omsättningen har ökat med hänsyn till att verksamheten nu bedrivs aktivt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-24 352	-194 163	<b>-193 515</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 163	-194 163	<b>0</b>
Årets resultat			212 405	<b>212 405</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>169 811</b>	<b>-175 921</b>	<b>18 890</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-218 515
årets vinst	212 405
	<b>-6 110</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 110
	<b>-6 110</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

816 867

571 161

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**816 867**

**571 161**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-78 869

Övriga externa kostnader

-317 598

-444 347

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-138 839

-133 407

**Summa rörelsekostnader**

**-456 437**

**-656 623**

**Rörelseresultat**

**360 430**

**-85 462**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-146 752

-108 701

**Summa finansiella poster**

**-146 744**

**-108 701**

**Resultat efter finansiella poster**

**213 686**

**-194 163**

**Resultat före skatt**

**213 686**

**-194 163**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 281

0

**Årets resultat**

**212 405**

**-194 163**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

2 295 068

2 428 605

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

127 259

132 561

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 422 327**

**2 561 166**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 422 327**

**2 561 166**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

45 563

39 750

Övriga fordringar

0

1 990

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 563**

**41 740**

**Summa omsättningstillgångar**

**45 563**

**41 740**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 467 890**

**2 602 906**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-218 515	-24 352
Årets resultat		212 405	-194 163
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 110</b>	<b>-218 515</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 890</b>	<b>-193 515</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	908 954	1 294 515
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>908 954</b>	<b>1 294 515</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	294 167	277 955
Övriga skulder till kreditinstitut		385 561	407 085
Leverantörsskulder		5 668	31 624
Skatteskulder		1 281	0
Övriga skulder		828 369	760 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 540 046</b>	<b>1 501 906</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 467 890</b>	<b>2 602 906</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 15 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 562 365	2 438 444
Inköp		123 921
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 562 365</b>	<b>2 562 365</b>
Ingående avskrivningar	-133 760	-353
Årets avskrivningar	-133 537	-133 407
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-267 297</b>	<b>-133 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 295 068</b>	<b>2 428 605</b>

#### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	132 561	0
Inköp		132 561
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>132 561</b>	<b>132 561</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>132 561</b>	<b>132 561</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Skuld som förfaller senare än 1 år men inom 5 år	908 954	1 283 909
Skuld som förfaller senare än 5 år		10 606
	<b>908 954</b>	<b>1 294 515</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	294 166	277 955
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	2 400 000	3 100 000
	<b>2 400 000</b>	<b>3 100 000</b>

Örebro

*Björn Yngve Nordvall*  
Björn Yngve Nordvall  
Ordförande  
2024-10-31